
Ogłoszenie nr 339429 - 2016 z dnia 2016-11-09 r.

Gliwice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 338450

Data: 08/11/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiatowy Urząd Pracy w Gliwicach, Krajowy numer identyfikacyjny 27675325700000, ul. pl. Inwalidów

Wojennych  12, 44100   Gliwice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 0-32 231-18-41, e-mail j.b-k@pup.gliwice.pl,

faks 0-32 231-59-66.

Adres strony internetowej (url): www.pup.gliwice.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można

uzyskać pod adresem (URL) nie www.pup.gliwice.pl Adres strony internetowej, na której zamieszczona

będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia nie Dostęp do dokumentów z postępowania jest

ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod adresem nie Oferty lub wnioski o dopuszczenie do

Ogłoszenia powiązane:

Ogłoszenie nr 338450-2016 z dnia 08-11-2016 - Gliwice
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych na rzecz Zamawiającego — Powiatowego Urzędu Pr
acy w Gliwicach, polegających na przyjmowaniu, sortowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu przesyłe...
Termin składania ofert/wniosków: 18-11-2016

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=b83950ae-494a-453d-858e...

1 z 2 2016-11-09 10:55



udziału w postępowaniu należy przesyłać: Elektronicznie nie adres Dopuszczone jest przesłanie ofert lub

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: nie Wymagane jest przesłanie ofert

lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: tak Inny sposób: Powiatowy

Urząd Pracy, Plac Inwalidów Wojennych 12, 44-100 Gliwice, sekretariat, pokój 105, I piętro Adres:

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są

ogólnie dostępne nie Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać

pod adresem: (URL)

W ogłoszeniu powinno być: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania

można uzyskać pod adresem (URL) http://pup.gliwice.ibip.pl/public/?id=184915 Adres strony internetowej,

na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia http://pup.gliwice.ibip.pl/public

/?id=184917 Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać

pod adresem nie Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać:

Elektronicznie nie Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu w inny sposób: nie Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu w inny sposób: tak Inny sposób: pocztą, kurierem lub osobiście Adres:Powiatowy Urząd

Pracy, Plac Inwalidów Wojennych 12, 44-100 Gliwice, sekretariat, pokój 105, I piętro Komunikacja

elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne

: nie Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod adresem:

(URL) : nie dotyczy

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=b83950ae-494a-453d-858e...

2 z 2 2016-11-09 10:55


